

MATERIALE

I.D.: 44392219

Data publicarii	29.10.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.329,30 RON - 1.329,30 RON

Descriere: Canal cablu 5*3.78 = 18.90 lei; Cablu 3x1.5 4m*2.35 = 9.40 lei; Priza PT 1*11.76 = 11.76 LEI; Diblu 6x4 470*0.16 = 75.20 lei; Vopsea lavabila 15l 1*76.47 = 76.47 lei; Banda izolare mare 1*7.98 = 7.98 lei; Amorsa 3l 1*12.60 = 12.60 lei; Lac incolor 1*12.60 = 12.60 lei; Spiral 6x110 1*6.72 = 6.72 lei; Bride 5*0.84 = 4.20 lei; Negrese 3.5 20*0.042 = 0.84 lei; PZ2 1*2.52 = 2.52 lei; Gletul meseriasului 1*19.32 = 19.32 lei; Cuie beton 60*0.12 = 7.20 lei; Saiba 50*0.025 = 1.25 lei; Pensula 1*7.56 = 7.56 lei; Smilgher 1*2.1 = 2.1 lei; Var 1*2.52 = 2.52 lei; Diblu 6x6 30*0.25 = 7.50 lei; Niplu 1/2 1*3.78 = 3.78 lei; Racord 60cm 2*10.92 = 21.84 lei; Silicon 1*24.36 = 24.36 lei; Dozator sapun 2*12.60 = 25.20 lei; Burlan Al 1*15.12 = 15.12 lei; Baterie lavoar 3*113.44 = 340.32 lei; Priza dubla ST 4*10.92 = 43.68 lei; Dop 1/2 3*3.78 = 11.34 lei; Inel lacat 2*2.52 = 5.04 lei; Lacat 60mm 1*36.13 = 36.13 lei; Tub neon 18W 20*4.20 = 84 lei; Manusi protectie 1*3.36 = 3.36 lei; Cablu 3x1.5 16*2.35 = 37.60 lei; Steker 2*7.56 = 15.12 lei; Baterie chiuveta 2*42.01 = 84.02 lei; Niplu 3*3.78 = 11.34 lei; Lacat 32mm 1*15.12 = 15.12 lei; Faianta 1,5m*36.55 = 54.82 lei; Vopsea Visiniu 4l 1*68.06 = 68.06 lei; Vopsea visiniu 2,5l 1*41.17 = 41.17 lei; Diluant 3*8.40 = 25.20 lei; Pensula 3*7.98 = 23.94 lei; Lac 2*26.05 = 52.10 lei; Pretul nu contine TVA 19%
